
V-3 programa (2014-2015 m.)

GIMIMO

METAI

1 Tėja Lenkauskaitė 2015 MP 6 Vilnius I. Levanienė 9,250 10,0 9,200 9,800 10,0 9,500 37,750

2 Ruslana Riabchenko 2014 - "Skrydis" I. Katinienė 9,150 10,0 9,150 9,700 10,0 9,460 37,460

3 Goda Rutkauskaitė 2014 - "Skrydis" I. Katinienė 9,150 10,0 8,600 9,700 10,0 9,630 37,080

4 Vasarė Saulėnaitė 2015 - "Skrydis" I. Katinienė 9,150 10,0 8,700 9,650 10,0 9,500 37,000

5 Gintarė Terechovaitė 2014 - "Skrydis" I. Katinienė 9,200 10,0 8,900 9,600 10,0 9,200 36,900

6 Kira Zablockaja 2015 MP 6 Vilnius I. Levanienė 9,050 10,0 8,800 9,400 10,0 9,600 36,850

7 Liepa Sukackaitė 2014 MP 6 Vilnius V. Gavrina 9,500 10,0 8,500 9,500 10,0 9,300 36,800

8 Goda Žukauskaitė 2015 - "Stars" J. Izmodenov 8,750 10,0 8,900 9,600 10,0 9,360 36,610

9 Sofija Samuilovė 2015 MP 6 Vilnius V. Gavrina 9,250 10,0 8,500 9,550 10,0 9,300 36,600

10 Viltė Kovaliūnaitė 2015 - "Stars" J. Izmodenov 9,050 10,0 8,400 9,350 10,0 9,530 36,330

11 Meida Mockutė 2015 - Kaunas J.Keturakytė 9,550 10,0 8,000 9,200 10,0 8,930 35,680

12 Paulina Ramoškaitė 2015 MP 6 Kaunas A.Šimbelienė 9,300 10,0 8,000 9,150 10,0 9,030 35,480

13 Taja Piaulokaitė 2014 MP 6 Klaipėda N.Šigajeva 9,200 10,0 7,850 9,000 10,0 9,230 35,280

14 Anastasiya Stoliarova 2015 MP 6 Vilnius L. Pedčenko 8,500 10,0 8,300 9,300 10,0 9,130 35,230

15 Juna Solovjova 2014 MP 6 Klaipėda N.Šigajeva 9,000 10,0 8,350 8,850 10,0 9,000 35,200

16 Luknė Rinkevičiūtė 2015 - Kaunas J.Keturakytė 9,000 10,0 8,400 9,000 10,0 8,800 35,200

17 Jelizaveta Spyrina 2015 MP 6 Vilnius V. Gavrina 8,600 10,0 8,300 9,200 10,0 8,960 35,060

18 Stela Konecka 2015 - "Skrydis" I. Katinienė 9,300 10,0 7,400 9,650 10,0 8,700 35,050

19 Vanesa Kaušytė 2015 MP 6 Klaipėda N.Šigajeva 8,750 10,0 8,200 8,900 10,0 8,730 34,580

20 Gabrielė Venskutonytė 2015 - Elektrėnai A. Burinskienė 8,200 10,0 7,800 8,450 10,0 8,100 32,550

Varžybų vyr. teisėja 

VIETA VARDAS, PAVARDĖ RODIKLIS MIESTAS TRENERIS

 LIETUVOS MOTERŲ  SPORTINĖS  GIMNASTIKOS  VAIKŲ ČEMPIONATAS

            SUVESTINIS PROTOKOLAS

DAUGIAKOVĖ

         VARŽYBŲ VYKDYMO DATA IR VIETA         2023-10-19, Vilnius

Varžybų vyr.sekretorė Kristina Barauskienė

D

Galutinis

D D

Galutinis

REZULTATAS

Ana Mielko

Galutinis

D

Galutinis



GIMIMO

METAI

1 Liepa Sukackaitė 2014 MP 6 Vilnius V. Gavrina 9,475

2 Stela Konecka 2015 - "Skrydis" I. Katinienė 9,250

3 Sofija Samuilovė 2015 MP 6 Vilnius V. Gavrina 9,175

4 Taja Piaulokaitė 2014 MP 6 Klaipėda N.Šigajeva 9,150

5 Juna Solovjova 2014 MP 6 Klaipėda N.Šigajeva 9,050

6 Paulina Ramoškaitė 2015 MP 6 Kaunas A.Šimbelienė 9,000

7 Tėja Lenkauskaitė 2015 MP 6 Vilnius I. Levanienė 8,975

8 Goda Rutkauskaitė 2014 - "Skrydis" I. Katinienė 8,975

9 Meida Mockutė 2015 - Kaunas J.Keturakytė 8,975

10 Viltė Kovaliūnaitė 2015 - "Stars" J. Izmodenov 8,925

11 Kira Zablockaja 2015 MP 6 Vilnius I. Levanienė 8,900

12 Luknė Rinkevičiūtė 2015 - Kaunas J.Keturakytė 8,900

13 Ruslana Riabchenko 2014 - "Skrydis" I. Katinienė 8,725

14 Vanesa Kaušytė 2015 MP 6 Klaipėda N.Šigajeva 8,725

15 Goda Žukauskaitė 2015 - "Stars" J. Izmodenov 8,675

16 Jelizaveta Spyrina 2015 MP 6 Vilnius V. Gavrina 8,600

17 Anastasiya Stoliarova 2015 MP 6 Vilnius L. Pedčenko 8,450

18 Gintarė Terechovaitė 2014 - "Skrydis" I. Katinienė 8,350

19 Vasarė Saulėnaitė 2015 - "Skrydis" I. Katinienė 8,325

20 Gabrielė Venskutonytė 2015 - Elektrėnai A. Burinskienė 8,200

Varžybų vyr. teisėja 

                   LIETUVOS MOTERŲ SPORTINĖS GIMNASTIKOS VAIKŲ ČEMPIONATAS

                                                          SUVESTINIS PROTOKOLAS

ATRAMINIS ŠUOLIS

V-3 PROGRAMA (2014-2015 m.) VARŽYBŲ VYKDYMO DATA IR VIETA          2023-10-19, Vilnius

VIETA VARDAS, PAVARDĖ RODIKLIS MIESTAS TRENERIS D
Galutinis

Ana Mielko

Varžybų vyr.sekretorė Kristina Barauskienė



GIMIMO

METAI

1 Tėja Lenkauskaitė 2015 MP 6 Vilnius I. Levanienė 10,0 9,200

2 Ruslana Riabchenko 2014 - "Skrydis" I. Katinienė 10,0 9,150

3 Gintarė Terechovaitė 2014 - "Skrydis" I. Katinienė 10,0 8,900

4 Goda Žukauskaitė 2015 - "Stars" J. Izmodenov 10,0 8,900

5 Kira Zablockaja 2015 MP 6 Vilnius I. Levanienė 10,0 8,800

6 Vasarė Saulėnaitė 2015 - "Skrydis" I. Katinienė 10,0 8,700

7 Goda Rutkauskaitė 2014 - "Skrydis" I. Katinienė 10,0 8,600

8 Liepa Sukackaitė 2014 MP 6 Vilnius V. Gavrina 10,0 8,500

9 Sofija Samuilovė 2015 MP 6 Vilnius V. Gavrina 10,0 8,500

10 Viltė Kovaliūnaitė 2015 - "Stars" J. Izmodenov 10,0 8,400

11 Luknė Rinkevičiūtė 2015 - Kaunas J.Keturakytė 10,0 8,400

12 Juna Solovjova 2014 MP 6 Klaipėda N.Šigajeva 10,0 8,350

13 Anastasiya Stoliarova 2015 MP 6 Vilnius L. Pedčenko 10,0 8,300

14 Jelizaveta Spyrina 2015 MP 6 Vilnius V. Gavrina 10,0 8,300

15 Vanesa Kaušytė 2015 MP 6 Klaipėda N.Šigajeva 10,0 8,200

16 Meida Mockutė 2015 - Kaunas J.Keturakytė 10,0 8,000

17 Paulina Ramoškaitė 2015 MP 6 Kaunas A.Šimbelienė 10,0 8,000

18 Taja Piaulokaitė 2014 MP 6 Klaipėda N.Šigajeva 10,0 7,850

19 Gabrielė Venskutonytė 2015 - Elektrėnai A. Burinskienė 10,0 7,800

20 Stela Konecka 2015 - "Skrydis" I. Katinienė 10,0 7,400

Varžybų vyr. teisėja 

                   LIETUVOS MOTERŲ SPORTINĖS GIMNASTIKOS VAIKŲ ČEMPIONATAS

                                                          SUVESTINIS PROTOKOLAS

LYGIAGRETĖS

V-3 PROGRAMA (2014-2015 m.) VARŽYBŲ VYKDYMO DATA IR VIETA          2023-10-19, Vilnius

D

Galutinis

Ana Mielko

Varžybų vyr.sekretorė Kristina Barauskienė

VIETA VARDAS, PAVARDĖ RODIKLIS MIESTAS TRENERIS



GIMIMO

METAI

1 Tėja Lenkauskaitė 2015 MP 6 Vilnius I. Levanienė 9,800

2 Ruslana Riabchenko 2014 - "Skrydis" I. Katinienė 9,700

3 Goda Rutkauskaitė 2014 - "Skrydis" I. Katinienė 9,700

4 Vasarė Saulėnaitė 2015 - "Skrydis" I. Katinienė 9,650

5 Stela Konecka 2015 - "Skrydis" I. Katinienė 9,650

6 Goda Žukauskaitė 2015 - "Stars" J. Izmodenov 9,600

7 Gintarė Terechovaitė 2014 - "Skrydis" I. Katinienė 9,600

8 Sofija Samuilovė 2015 MP 6 Vilnius V. Gavrina 9,550

9 Liepa Sukackaitė 2014 MP 6 Vilnius V. Gavrina 9,500

10 Kira Zablockaja 2015 MP 6 Vilnius I. Levanienė 9,400

11 Viltė Kovaliūnaitė 2015 - "Stars" J. Izmodenov 9,350

12 Anastasiya Stoliarova 2015 MP 6 Vilnius L. Pedčenko 9,300

13 Meida Mockutė 2015 - Kaunas J.Keturakytė 9,200

14 Jelizaveta Spyrina 2015 MP 6 Vilnius V. Gavrina 9,200

15 Paulina Ramoškaitė 2015 MP 6 Kaunas A.Šimbelienė 9,150

16 Taja Piaulokaitė 2014 MP 6 Klaipėda N.Šigajeva 9,000

17 Luknė Rinkevičiūtė 2015 - Kaunas J.Keturakytė 9,000

18 Vanesa Kaušytė 2015 MP 6 Klaipėda N.Šigajeva 8,900

19 Juna Solovjova 2014 MP 6 Klaipėda N.Šigajeva 8,850

20 Gabrielė Venskutonytė 2015 - Elektrėnai A. Burinskienė 8,450

Varžybų vyr. teisėja 

                     LIETUVOS MOTERŲ SPORTINĖS GIMNASTIKOS VAIKŲ ČEMPIONATAS

                                                          SUVESTINIS PROTOKOLAS

BUOMAS

V-3 PROGRAMA (2014-2015 m.)                 VARŽYBŲ VYKDYMO DATA IR VIETA          2023-10-19, Vilnius

VIETA VARDAS, PAVARDĖ RODIKLIS MIESTAS TRENERIS D

Galutinis

Ana Mielko

Varžybų vyr.sekretorė Kristina Barauskienė



GIMIMO

METAI

1 Goda Rutkauskaitė 2014 - "Skrydis" I. Katinienė 10,0 9,630

2 Kira Zablockaja 2015 MP 6 Vilnius I. Levanienė 10,0 9,600

3 Viltė Kovaliūnaitė 2015 - "Stars" J. Izmodenov 10,0 9,530

4 Tėja Lenkauskaitė 2015 MP 6 Vilnius I. Levanienė 10,0 9,500

5 Vasarė Saulėnaitė 2015 - "Skrydis" I. Katinienė 10,0 9,500

6 Ruslana Riabchenko 2014 - "Skrydis" I. Katinienė 10,0 9,460

7 Goda Žukauskaitė 2015 - "Stars" J. Izmodenov 10,0 9,360

8 Liepa Sukackaitė 2014 MP 6 Vilnius V. Gavrina 10,0 9,300

9 Sofija Samuilovė 2015 MP 6 Vilnius V. Gavrina 10,0 9,300

10 Taja Piaulokaitė 2014 MP 6 Klaipėda N.Šigajeva 10,0 9,230

11 Gintarė Terechovaitė 2014 - "Skrydis" I. Katinienė 10,0 9,200

12 Anastasiya Stoliarova 2015 MP 6 Vilnius L. Pedčenko 10,0 9,130

13 Paulina Ramoškaitė 2015 MP 6 Kaunas A.Šimbelienė 10,0 9,030

14 Juna Solovjova 2014 MP 6 Klaipėda N.Šigajeva 10,0 9,000

15 Jelizaveta Spyrina 2015 MP 6 Vilnius V. Gavrina 10,0 8,960

16 Meida Mockutė 2015 - Kaunas J.Keturakytė 10,0 8,930

17 Luknė Rinkevičiūtė 2015 - Kaunas J.Keturakytė 10,0 8,800

18 Vanesa Kaušytė 2015 MP 6 Klaipėda N.Šigajeva 10,0 8,730

19 Stela Konecka 2015 - "Skrydis" I. Katinienė 10,0 8,700

20 Gabrielė Venskutonytė 2015 - Elektrėnai A. Burinskienė 10,0 8,100

Varžybų vyr. teisėja 

                    LIETUVOS MOTERŲ SPORTINĖS GIMNASTIKOS VAIKŲ  ČEMPIONATAS

                                                          SUVESTINIS PROTOKOLAS

LAISVIEJI PRATIMAI

V-3 PROGRAMA (2014-2015 m.) VARŽYBŲ VYKDYMO DATA IR VIETA         2023-10-09, Vilnius

D

Galutinis

Ana Mielko

Varžybų vyr.sekretorė Kristina Barauskienė

VIETA VARDAS, PAVARDĖ RODIKLIS MIESTAS TRENERIS





V-3 programa (2016 m.)

GIMIMO

METAI

1 Noja Jelmakaitė 2016 MP 6 Vilnius I. Levanienė 9,500 10,0 9,100 9,650 10,0 9,700 37,950

2 Ugnė Matulevičiūtė 2016 - Kaunas A.Šimbelienė 9,550 10,0 9,100 9,300 10,0 9,260 37,210

3 Eglė Gramšaitė 2016 MP 6 Kaunas A.Šimbelienė 9,050 10,0 9,000 9,650 10,0 9,330 37,030

4 Taja Kazlauskaitė 2016 MP 6 Vilnius I. Levanienė 9,350 10,0 9,000 9,200 10,0 9,330 36,880

5 Kotryna Ališauskaitė 2016 - Kaunas A.Šimbelienė 9,350 10,0 8,550 9,400 10,0 9,360 36,660

6 Viltė Dabužinskaitė 2016 - Kaunas A.Šimbelienė 8,900 10,0 8,550 9,600 10,0 9,430 36,480

7 Karina Buchtijarova 2016 MP 6 Vilnius I. Levanienė 9,150 10,0 8,300 9,600 10,0 9,400 36,450

8 Simona Petkutė 2016 MP 6 Vilnius A. Mielko 8,400 10,0 8,800 9,500 10,0 9,700 36,400

9 Amelija Žindulytė 2016 MP 6 Kaunas A.Šimbelienė 9,000 10,0 8,500 9,600 10,0 9,200 36,300

10 Fausta Puišytė 2016 - Kaunas A.Šimbelienė 9,000 10,0 8,700 9,300 10,0 9,200 36,200

11 Izabelė Surdokaitė 2016 - Kaunas A.Šimbelienė 8,800 10,0 8,350 9,500 10,0 9,330 35,980

12 Miroslava Popova 2016 MP 6 Klaipėda N.Šigajeva 9,300 10,0 8,900 8,600 10,0 9,000 35,800

13 Paula Rutkauskaitė 2016 - "Pradinukas" A. Burinskienė 8,700 10,0 8,400 9,050 10,0 8,500 34,650

14 Atėnė Mačaitytė 2016 - "Pradinukas" A. Burinskienė 8,500 10,0 8,500 8,700 10,0 8,860 34,560

15
Aleksandra 

Semenavičiūtė
2016 - Elektrėnai A. Burinskienė 8,500 10,0 8,200 8,900 10,0 8,760 34,360

16 Elija Jurgelevičiūtė 2016 - Elektrėnai A. Burinskienė 8,300 10,0 8,600 9,000 10,0 8,160 34,060

17 Kotryna Mineikytė 2016 MP 7 Klaipėda N.Šigajeva 8,600 10,0 8,550 8,000 10,0 8,900 34,050

18 Guostė Simanavičiūtė 2016 - "Salto" A. Burinskienė 8,500 10,0 8,100 8,800 10,0 8,400 33,800

19 Rugilė Pakštaitė 2016 MP 7 Klaipėda N.Šigajeva 8,750 10,0 7,300 8,350 10,0 8,600 33,000

20 Gustė Gakaitė 2016 MP 7 Klaipėda N.Šigajeva 9,100 9,0 5,700 8,700 10,0 8,960 32,460

21 Elija Petronytė 2016 - "Salto" A. Burinskienė 8,300 10,0 8,100 8,500 10,0 7,200 32,100

Varžybų vyr. teisėja 

VIETA VARDAS, PAVARDĖ RODIKLIS MIESTAS TRENERIS

 LIETUVOS MOTERŲ  SPORTINĖS  GIMNASTIKOS  VAIKŲ ČEMPIONATAS

            SUVESTINIS PROTOKOLAS

DAUGIAKOVĖ

         VARŽYBŲ VYKDYMO DATA IR VIETA         2023-10-19, Vilnius

Varžybų vyr.sekretorė Kristina Barauskienė

D

Galutinis

D D

Galutinis

REZULTATAS

Ana Mielko

Galutinis

D

Galutinis



GIMIMO

METAI

1 Ugnė Matulevičiūtė 2016 - Kaunas A.Šimbelienė 9,425

2 Noja Jelmakaitė 2016 MP 6 Vilnius I. Levanienė 9,400

3 Kotryna Ališauskaitė 2016 - Kaunas A.Šimbelienė 9,300

4 Taja Kazlauskaitė 2016 MP 6 Vilnius I. Levanienė 9,225

5 Karina Buchtijarova 2016 MP 6 Vilnius I. Levanienė 9,025

6 Eglė Gramšaitė 2016 MP 6 Kaunas A.Šimbelienė 9,000

7 Fausta Puišytė 2016 - Kaunas A.Šimbelienė 9,000

8 Miroslava Popova 2016 MP 6 Klaipėda N.Šigajeva 8,975

9 Gustė Gakaitė 2016 MP 7 Klaipėda N.Šigajeva 8,975

10 Amelija Žindulytė 2016 MP 6 Kaunas A.Šimbelienė 8,950

11 Viltė Dabužinskaitė 2016 - Kaunas A.Šimbelienė 8,850

12 Paula Rutkauskaitė 2016 - "Pradinukas" A. Burinskienė 8,700

13 Izabelė Surdokaitė 2016 - Kaunas A.Šimbelienė 8,650

14 Rugilė Pakštaitė 2016 MP 7 Klaipėda N.Šigajeva 8,650

15 Kotryna Mineikytė 2016 MP 7 Klaipėda N.Šigajeva 8,550

16 Guostė Simanavičiūtė 2016 - "Salto" A. Burinskienė 8,500

17 Atėnė Mačaitytė 2016 - "Pradinukas" A. Burinskienė 8,450

18 Aleksandra Semenavičiūtė 2016 - Elektrėnai A. Burinskienė 8,450

19 Simona Petkutė 2016 MP 6 Vilnius A. Mielko 8,350

20 Elija Petronytė 2016 - "Salto" A. Burinskienė 8,300

21 Elija Jurgelevičiūtė 2016 - Elektrėnai A. Burinskienė 8,250

Varžybų vyr. teisėja 

                    LIETUVOS MOTERŲ SPORTINĖS GIMNASTIKOS VAIKŲ ČEMPIONATAS

                                                          SUVESTINIS PROTOKOLAS

ATRAMINIS ŠUOLIS

V-3 programa (2016 m.) VARŽYBŲ VYKDYMO DATA IR VIETA          2023-10-19, Vilnius

VIETA VARDAS, PAVARDĖ RODIKLIS MIESTAS TRENERIS D
Galutinis

Ana Mielko

Varžybų vyr.sekretorė Kristina Barauskienė



GIMIMO

METAI

1 Noja Jelmakaitė 2016 MP 6 Vilnius I. Levanienė 10,0 9,100

2 Ugnė Matulevičiūtė 2016 - Kaunas A.Šimbelienė 10,0 9,100

3 Eglė Gramšaitė 2016 MP 6 Kaunas A.Šimbelienė 10,0 9,000

4 Taja Kazlauskaitė 2016 MP 6 Vilnius I. Levanienė 10,0 9,000

5 Miroslava Popova 2016 MP 6 Klaipėda N.Šigajeva 10,0 8,900

6 Simona Petkutė 2016 MP 6 Vilnius A. Mielko 10,0 8,800

7 Fausta Puišytė 2016 - Kaunas A.Šimbelienė 10,0 8,700

8 Elija Jurgelevičiūtė 2016 - Elektrėnai A. Burinskienė 10,0 8,600

9 Kotryna Ališauskaitė 2016 - Kaunas A.Šimbelienė 10,0 8,550

10 Viltė Dabužinskaitė 2016 - Kaunas A.Šimbelienė 10,0 8,550

11 Kotryna Mineikytė 2016 MP 7 Klaipėda N.Šigajeva 10,0 8,550

12 Amelija Žindulytė 2016 MP 6 Kaunas A.Šimbelienė 10,0 8,500

13 Atėnė Mačaitytė 2016 - "Pradinukas" A. Burinskienė 10,0 8,500

14 Paula Rutkauskaitė 2016 - "Pradinukas" A. Burinskienė 10,0 8,400

15 Izabelė Surdokaitė 2016 - Kaunas A.Šimbelienė 10,0 8,350

16 Karina Buchtijarova 2016 MP 6 Vilnius I. Levanienė 10,0 8,300

17 Aleksandra Semenavičiūtė 2016 - Elektrėnai A. Burinskienė 10,0 8,200

18 Guostė Simanavičiūtė 2016 - "Salto" A. Burinskienė 10,0 8,100

19 Elija Petronytė 2016 - "Salto" A. Burinskienė 10,0 8,100

20 Rugilė Pakštaitė 2016 MP 7 Klaipėda N.Šigajeva 10,0 7,300

21 Gustė Gakaitė 2016 MP 7 Klaipėda N.Šigajeva 9,0 5,700

Varžybų vyr. teisėja 

                     LIETUVOS MOTERŲ SPORTINĖS GIMNASTIKOS VAIKŲ  ČEMPIONATAS

                                                          SUVESTINIS PROTOKOLAS

LYGIAGRETĖS

V-3 programa (2016 m.) VARŽYBŲ VYKDYMO DATA IR VIETA          2023-10-19, Vilnius

D

Galutinis

Ana Mielko

Varžybų vyr.sekretorė Kristina Barauskienė

VIETA VARDAS, PAVARDĖ RODIKLIS MIESTAS TRENERIS



GIMIMO

METAI

1 Noja Jelmakaitė 2016 MP 6 Vilnius I. Levanienė 9,650

2 Eglė Gramšaitė 2016 MP 6 Kaunas A.Šimbelienė 9,650

3 Viltė Dabužinskaitė 2016 - Kaunas A.Šimbelienė 9,600

4 Karina Buchtijarova 2016 MP 6 Vilnius I. Levanienė 9,600

5 Amelija Žindulytė 2016 MP 6 Kaunas A.Šimbelienė 9,600

6 Simona Petkutė 2016 MP 6 Vilnius A. Mielko 9,500

7 Izabelė Surdokaitė 2016 - Kaunas A.Šimbelienė 9,500

8 Kotryna Ališauskaitė 2016 - Kaunas A.Šimbelienė 9,400

9 Ugnė Matulevičiūtė 2016 - Kaunas A.Šimbelienė 9,300

10 Fausta Puišytė 2016 - Kaunas A.Šimbelienė 9,300

11 Taja Kazlauskaitė 2016 MP 6 Vilnius I. Levanienė 9,200

12 Paula Rutkauskaitė 2016 - "Pradinukas" A. Burinskienė 9,050

13 Elija Jurgelevičiūtė 2016 - Elektrėnai A. Burinskienė 9,000

14 Aleksandra Semenavičiūtė 2016 - Elektrėnai A. Burinskienė 8,900

15 Guostė Simanavičiūtė 2016 - "Salto" A. Burinskienė 8,800

16 Atėnė Mačaitytė 2016 - "Pradinukas" A. Burinskienė 8,700

17 Gustė Gakaitė 2016 MP 7 Klaipėda N.Šigajeva 8,700

18 Miroslava Popova 2016 MP 6 Klaipėda N.Šigajeva 8,600

19 Elija Petronytė 2016 - "Salto" A. Burinskienė 8,500

20 Rugilė Pakštaitė 2016 MP 7 Klaipėda N.Šigajeva 8,350

21 Kotryna Mineikytė 2016 MP 7 Klaipėda N.Šigajeva 8,000

Varžybų vyr. teisėja 

                       LIETUVOS MOTERŲ SPORTINĖS GIMNASTIKOS VAIKŲ  ČEMPIONATAS

                                                          SUVESTINIS PROTOKOLAS

BUOMAS

V-3 programa (2016 m.)                 VARŽYBŲ VYKDYMO DATA IR VIETA          Vilnius, 2023-10-19

VIETA VARDAS, PAVARDĖ RODIKLIS MIESTAS TRENERIS D

Galutinis

Ana Mielko

Varžybų vyr.sekretorė Kristina Barauskienė



GIMIMO

METAI

1 Noja Jelmakaitė 2016 MP 6 Vilnius I. Levanienė 10,0 9,700

2 Simona Petkutė 2016 MP 6 Vilnius A. Mielko 10,0 9,700

3 Viltė Dabužinskaitė 2016 - Kaunas A.Šimbelienė 10,0 9,430

4 Karina Buchtijarova 2016 MP 6 Vilnius I. Levanienė 10,0 9,400

5 Kotryna Ališauskaitė 2016 - Kaunas A.Šimbelienė 10,0 9,360

6 Eglė Gramšaitė 2016 MP 6 Kaunas A.Šimbelienė 10,0 9,330

7 Taja Kazlauskaitė 2016 MP 6 Vilnius I. Levanienė 10,0 9,330

8 Izabelė Surdokaitė 2016 - Kaunas A.Šimbelienė 10,0 9,330

9 Ugnė Matulevičiūtė 2016 - Kaunas A.Šimbelienė 10,0 9,260

10 Amelija Žindulytė 2016 MP 6 Kaunas A.Šimbelienė 10,0 9,200

11 Fausta Puišytė 2016 - Kaunas A.Šimbelienė 10,0 9,200

12 Miroslava Popova 2016 MP 6 Klaipėda N.Šigajeva 10,0 9,000

13 Gustė Gakaitė 2016 MP 7 Klaipėda N.Šigajeva 10,0 8,960

14 Kotryna Mineikytė 2016 MP 7 Klaipėda N.Šigajeva 10,0 8,900

15 Atėnė Mačaitytė 2016 - "Pradinukas" A. Burinskienė 10,0 8,860

16 Aleksandra Semenavičiūtė 2016 - Elektrėnai A. Burinskienė 10,0 8,760

17 Rugilė Pakštaitė 2016 MP 7 Klaipėda N.Šigajeva 10,0 8,600

18 Paula Rutkauskaitė 2016 - "Pradinukas" A. Burinskienė 10,0 8,500

19 Guostė Simanavičiūtė 2016 - "Salto" A. Burinskienė 10,0 8,400

20 Elija Jurgelevičiūtė 2016 - Elektrėnai A. Burinskienė 10,0 8,160

21 Elija Petronytė 2016 - "Salto" A. Burinskienė 10,0 7,200

Varžybų vyr. teisėja 

                    LIETUVOS MOTERŲ SPORTINĖS GIMNASTIKOS VAIKŲČEMPIONATAS

                                                          SUVESTINIS PROTOKOLAS

LAISVIEJI PRATIMAI

V-3 programa (2016 m.) VARŽYBŲ VYKDYMO DATA IR VIETA         Vilnius, 2023-10-19

D

Galutinis

Ana Mielko

Varžybų vyr.sekretorė Kristina Barauskienė

VIETA VARDAS, PAVARDĖ RODIKLIS MIESTAS TRENERIS





V-3 programa (2017 m.)

GIMIMO

METAI

1 Patricija Kubišina 2017 MP 7 Vilnius V. Gavrina
9,100 10,0 8,500 9,550 10,0 9,400 36,550

2 Gabrielė Zdanavičiūtė 2017 MP 6 Kaunas A.Šimbelienė
8,900 10,0 8,600 9,550 10,0 9,230 36,280

3 Kornelija Kadevič 2018 MP 7 Vilnius I. Levanienė
8,500 10,0 9,000 9,100 10,0 9,030

35,630

4 Amelija Kusij 2017 - Elektrėnai A. Burinskienė
8,400 10,0 8,900 9,250 10,0 8,630

35,180

5 Sofija Šachova 2017 - "Pradinukas" A. Burinskienė
8,700 10,0 8,000 8,850 10,0 8,730

34,280

6 Matėja Kavoliūnaitė 2017 "Stars" J. Izmodenov
8,650 10,0 7,200 9,250 9,5 9,060

34,160

7 Greta Zapolskaitė 2017 MP 6 Vilnius V. Gavrina
8,800 9,0 6,600 9,200 10,0 8,600

33,200

Varžybų vyr. teisėja 

D

Galutinis

REZULTATAS

Ana Mielko

Galutinis

D

Galutinis

Varžybų vyr.sekretorė Kristina Barauskienė

D

Galutinis

D

 LIETUVOS MOTERŲ  SPORTINĖS  GIMNASTIKOS  VAIKŲ ČEMPIONATAS

            SUVESTINIS PROTOKOLAS

DAUGIAKOVĖ

         VARŽYBŲ VYKDYMO DATA IR VIETA         2023-10-19, Vilnius

VIETA VARDAS, PAVARDĖ RODIKLIS MIESTAS TRENERIS





GIMIMO

METAI

1 Patricija Kubišina 2017 MP 7 Vilnius V. Gavrina 8,825

2 Gabrielė Zdanavičiūtė 2017 MP 6 Kaunas A.Šimbelienė 8,800

3 Greta Zapolskaitė 2017 MP 6 Vilnius V. Gavrina 8,650

4 Matėja Kavoliūnaitė 2017 - "Stars" J. Izmodenov 8,575

5 Sofija Šachova 2017 - "Pradinukas" A. Burinskienė 8,500

6 Amelija Kusij 2017 - Elektrėnai A. Burinskienė 8,400

7 Kornelija Kadevič 2018 MP 7 Vilnius I. Levanienė 8,250

GIMIMO

METAI

1 Kornelija Kadevič 2018 MP 7 Vilnius I. Levanienė 10,0 9,000

2 Amelija Kusij 2017 - Elektrėnai A. Burinskienė 10,0 8,900

3 Gabrielė Zdanavičiūtė 2017 MP 6 Kaunas A.Šimbelienė 10,0 8,600

4 Patricija Kubišina 2017 MP 7 Vilnius V. Gavrina 10,0 8,500

5 Sofija Šachova 2017 - "Pradinukas" A. Burinskienė 10,0 8,000

6 Matėja Kavoliūnaitė 2017 - "Stars" J. Izmodenov 10,0 7,200

7 Greta Zapolskaitė 2017 MP 6 Vilnius V. Gavrina 9,0 6,600

Varžybų vyr. teisėja 

D

Galutinis

Ana Mielko

Varžybų vyr.sekretorė Kristina Barauskienė

VIETA VARDAS, PAVARDĖ RODIKLIS MIESTAS TRENERIS

                                                          SUVESTINIS PROTOKOLAS

LYGIAGRETĖS

V-3 programa (2017 m.) VARŽYBŲ VYKDYMO DATA IR VIETA          2023-10-19, Vilnius

                     LIETUVOS MOTERŲ SPORTINĖS GIMNASTIKOS VAIKŲ  ČEMPIONATAS

VIETA VARDAS, PAVARDĖ RODIKLIS MIESTAS TRENERIS D
Galutinis

                      LIETUVOS MOTERŲ SPORTINĖS GIMNASTIKOS VAIKŲ ČEMPIONATAS

                                                          SUVESTINIS PROTOKOLAS

ATRAMINIS ŠUOLIS

V-3 programa (2017 m.) VARŽYBŲ VYKDYMO DATA IR VIETA          2023-10-19, Vilnius



GIMIMO

METAI

1 Patricija Kubišina 2017 MP 7 Vilnius V. Gavrina 9,550

2 Gabrielė Zdanavičiūtė 2017 MP 6 Kaunas A.Šimbelienė 9,550

3 Amelija Kusij 2017 - Elektrėnai A. Burinskienė 9,250

4 Matėja Kavoliūnaitė 2017 - "Stars" J. Izmodenov 9,250

5 Greta Zapolskaitė 2017 MP 6 Vilnius V. Gavrina 9,200

6 Kornelija Kadevič 2018 MP 7 Vilnius I. Levanienė 9,100

7 Sofija Šachova 2017 - "Pradinukas" A. Burinskienė 8,850

GIMIMO

METAI

1 Patricija Kubišina 2017 MP 7 Vilnius V. Gavrina 10,0 9,400

2 Gabrielė Zdanavičiūtė 2017 MP 6 Kaunas A.Šimbelienė 10,0 9,230

3 Matėja Kavoliūnaitė 2017 - "Stars" J. Izmodenov 9,5 9,060

4 Kornelija Kadevič 2018 MP 7 Vilnius I. Levanienė 10,0 9,030

5 Sofija Šachova 2017 - "Pradinukas" A. Burinskienė 10,0 8,730

6 Amelija Kusij 2017 - Elektrėnai A. Burinskienė 10,0 8,630

7 Greta Zapolskaitė 2017 MP 6 Vilnius V. Gavrina 10,0 8,600

Varžybų vyr. teisėja 

D

Galutinis

Ana Mielko

Varžybų vyr.sekretorė Kristina Barauskienė

VIETA VARDAS, PAVARDĖ RODIKLIS MIESTAS TRENERIS

                                                          SUVESTINIS PROTOKOLAS

LAISVIEJI PRATIMAI

V-3 programa (2017 m.) VARŽYBŲ VYKDYMO DATA IR VIETA         Vilnius, 2023-10-19

                       LIETUVOS MOTERŲ SPORTINĖS GIMNASTIKOS VAIKŲ ČEMPIONATAS

VIETA VARDAS, PAVARDĖ RODIKLIS MIESTAS TRENERIS D

Galutinis

                  LIETUVOS MOTERŲ SPORTINĖS GIMNASTIKOS VAIKŲ  ČEMPIONATAS

                                                          SUVESTINIS PROTOKOLAS

BUOMAS

V-3 programa (2017 m.)                 VARŽYBŲ VYKDYMO DATA IR VIETA          Vilnius, 2023-10-19




